Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 06:57
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-bcs-line-bcs-l-eip42vsr4-ai1-p-132295.html
Kamera BCS LINE BCS-L-EIP42VSR4-Ai1
Cena 1 667,17 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 49177
Kod producenta BCS-L-EIP42VSR4-Ai1
Wbudowany głośnik Nie
Zoom optyczny (PTZ) nie dotyczy
Kolor obudowy Czarny
Ogniskowa obiektywu 4.2 mm
Obsługa kart pamięci Tak
Typ obudowy Tubowa
Wbudowany mikrofon Tak
Typ oświetlacza Diody podczerwień (IR)
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
Obsługa WiFi Nie
Audio Tak
Opis produktu
Kamera BCS LINE BCS-L-EIP42VSR4-Ai1
Odkryj nową jakość monitoringu z kamerą BCS LINE BCS-L-EIP42VSR4-Ai1. Dzięki zaawansowanej technologii i inteligentnym
funkcjom, ta kamera IP kopułowa zapewnia doskonałą jakość obrazu oraz niezawodność w każdych warunkach. Idealna do
zastosowań zarówno w domach, jak i w obiektach komercyjnych.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka rozdzielczość 2 Mpx gwarantuje szczegółowy obraz.
Funkcje inteligentne redukują fałszywe alarmy, poprawiając bezpieczeństwo.
Obudowa o klasie szczelności IP67 chroni przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.
Możliwość nagrywania w nocy dzięki oświetlaczowi IR o zasięgu 40m.
Najważniejsze cechy:
Kamera IP kopułowa 2Mpx
Przetwornik 1/2.8" PS CMOS
Technologia SkyLight dla lepszej jakości w trudnych warunkach oświetleniowych
Obiektyw motozoom 2.7~13.5mm
WDR 120dB
Mikrofon wbudowany
Wbudowane funkcje inteligentne
Specyfikacja techniczna:
Nazwa Urządzenia BCS-L-EIP42VSR4-Ai1
Linia produktowa BCS LINE
Typ kamery Kopuła
wygenerowano w programie shopGold
Rozdzielczość 2 Mpx
System skanowania Progressive Scan
Piksele 1920(H)×1080(V)
Obiektyw motozoom 2.7~13.5 mm
Zoom optyczny 5×
Zoom cyfrowy 16×
Kąt widzenia H: 108°~30°, V: 56°~17°, D: 131°~35°
Czułość kamery 0.002Lux(Color,F1.5,30IRE) 0.0002Lux(F1.5,B/W,30IRE)
0Lux(IR)
IR oświetlacz 40m
Gniazdo karty pamięci microSD 256GB
Rodzaj zasilania 12VDC / PoE(802.3af)
Pobór mocy max 6W
Kolor obudowy Biały
Wymiary Ø122×108.3mm
Waga 0.86 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold